condiciones sin afectación de medidas cautelares. 

2. PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO. 

Actualmente se encuentran en posesión del suscrito representante legal de la sociedad en 
situación de liquidación una propiedad de planta y equipo por un valor de CIENTO 
VEINTISÉIS MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL 
CUATROCIENTOS ($ 126.834.400), propiedad de planta y equipo que fue presentada en la 
siguiente forma: 

Descripción 

3 ventiladores 
Estado Bueno 
Medica cautelar No 
garantía No 
Valor comercial 450.000 

Descripción 

Aire acondicionado SIMPLY  
Estado Bueno 
Medica cautelar No